
 

 

 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 27.03.2013г.        № 4/68 
 

Об установке памятника узникам фашистских концлагерей 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 
поселения Видное 

 
Совет депутатов решил: 

1. Утвердить проект памятника узникам фашистских концлагерей.  
 
2. Установить памятник узникам фашистских концлагерей на Алле Славы в г. Видное 

Ленинского муниципального района Московской области. 
 
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского 

поселения Видное www.vidnoe-adm.ru. 
 
 
 
Глава городского поселения  Видное 
 
                                                    С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 

        А.А. Белякова 

 


